Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 102/2013 - COPER

Brasília - DF, 2 de julho de 2013.

Ao Senhor Secretário da CSSF

Assunto: apensação de proposições

Senhor Secretário,

Tendo em vista haver sido deferido o Requerimento nº 7935/13, da

Sra. Rosinha da Adefal, solicito a Vossa Senhoria apensar os Projetos de Lei nº

4505/12 e 4698/12 ao de nº 901/11,  garantindo que as ações sejam registradas

pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Informo, outrossim, que o Projeto de Lei nº 4698/12 encontra-se na

Comissão de Desenvolvimento Econômico, Indústria e Comércio, à qual já

solicitamos devolução para posterior encaminhamento a esta Comissão.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

REQ-7935/2013
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
25/06/2013
Defiro, parcialmente, o pedido contido no Requerimento n. 7.935/2013. Apense-
se os Projetos de Lei n. 4.505/2012 e n. 4.698/2012 ao Projeto de Lei n.
901/2011, nos termos do art. 142, caput, e do art. 143, inciso II, alínea “b”, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados (RICD). Indefiro o pedido de
tramitação conjunta quanto aos Projetos de Lei n. 7.761/2010 e n. 1.164/2011,
com fundamento no parágrafo único do art. 142 do RICD. Publique-se. Oficie-se.